

Dawe Holding ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 40 38 39 64

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dawe Holding ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 38 39 64 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Dawe Invest ApS
Dattervirksomheder	ATC Footwear A/S, Herlev Lloyd Copenhagen ApS, København Frequent Ingredient (ATC Portugal), Portugal
Kapitalinteresse	Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttoresultat	-45	-39	-33
Resultat af primær drift	-545	-111	-33
Finansielle poster, netto	8.157	466	-899
Årets resultat	7.722	363	-930
Balance:			
Balancesum	33.053	24.865	24.496
Egenkapital	32.532	24.809	24.446
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	549,6	4.965,8	5.703,7
Soliditetsgrad	98,4	99,8	99,8
Egenkapitalforrentning	26,9	1,5	-7,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i ATC Footwear A/S.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold der kan have påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerhedselementer i indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.722.486 kr. mod 362.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Ledelsen har markant fokus på løbende at formindske driftens indflydelse på det omkringliggende nærmiljø samt den generelle klimapåvirkning. Der arbejdes derfor med konkrete projekter der skal udvikle nye arbejdsmetoder- samt materialer og sikre reduktion i energiforbrug samt øget forbrug af energi fra genanvendelige kilder.

Videnressourcer

Ledelsen fremhæver virksomhedens varemærker og de tilhørende designs som centrale for virksomhedens fremtidige indtjening. Der er derfor fokus på at sikre varemærker i global kontekst.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ledelsen fremhæver et igangværende projekt i ATC, hvor virksomheden deltager i et forskningsprojekt med anerkendte danske forskningsinstitutioner. Formålet med projektet er at udvikle nye produktionsmaterialer.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling for virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Filialer i udlandet

ATC har i 2020 etableret et datterselskab i Portugal. Formålet er at producere sko for egne brands samt eksterne partnere. Ledelsen noterer sig med tilfredshed, at datterselskabet drifter efter planen og kan understøtte de langsigtede mål for virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-44.863	-39.375
Bruttoresultat	-44.863	-39.375
1 Personaleomkostninger	-500.044	-72.063
Driftsresultat	-544.907	-111.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.115.034	408.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.070	35.300
Andre finansielle indtægter	0	30.900
Øvrige finansielle omkostninger	-12.437	-9.456
Resultat før skat	7.611.760	354.168
2 Skat af årets resultat	110.726	8.785
3 Årets resultat	7.722.486	362.953

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.187.835	22.072.801
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.187.835	22.072.801
	Anlægsaktiver i alt	30.187.835	22.072.801
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.602	1.035.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.726	8.602
	Tilgodehavender i alt	119.328	1.043.902
	Likvide beholdninger	2.745.640	1.748.599
	Omsætningsaktiver i alt	2.864.968	2.792.501
	Aktiver i alt	33.052.803	24.865.302

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.385.730	1.010.348
Overført resultat	23.665.823	23.718.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>32.531.553</u>	<u>24.809.067</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Anden gæld	500.000	34.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.250</u>	<u>56.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.250</u>	<u>56.235</u>
Passiver i alt	<u>33.052.803</u>	<u>24.865.302</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	601.486	23.764.628	0	24.446.114
Resultatandel	0	408.862	-45.909	0	362.953
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.010.348	23.718.719	0	24.809.067
Resultatandel	0	6.375.382	-52.896	1.400.000	7.722.486
	80.000	7.385.730	23.665.823	1.400.000	32.531.553

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	500.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	44	63
	<u>500.044</u>	<u>72.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-110.726	-8.602
Regulering af tidligere års skat	0	-183
	<u>-110.726</u>	<u>-8.785</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.375.382	408.862
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-52.896	-45.909
Disponeret i alt	<u>7.722.486</u>	<u>362.953</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	21.062.453	21.062.453
Kostpris 31. december 2021	21.062.453	21.062.453
Opskrivninger 1. januar 2021	1.395.548	858.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.243.434	537.262
Opskrivninger 31. december 2021	9.638.982	1.395.548
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-385.200	-256.800
Årets afskrivninger på goodwill	-128.400	-128.400
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-513.600	-385.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.187.835	22.072.801
I regnskabsposten indgår goodwill med	770.400	898.800

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dawe Holding ApS kr.
ATC Footwear A/S, Herlev	100 %	29.417.435	8.243.434	0
Lloyd Copenhagen ApS, København	75 %	1.762.016	1.234.652	0
Frequent Ingredient (ATC Portugal), Portugal	99,67 %	-1.274.936	1.581.574	0
		29.904.515	11.059.660	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dawe Invest ApS, CVR-nr. 40420916, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
